
REPERTOÁROVÝ LIST (pro OSA)
V případě,  že účinkující  poskytli  seznam hudebních děl,  která budou užita při  produkci,  potvrzený
vedoucím souboru,  popřípadě jinou odpovědnou osobou, je  možné tento seznam přiložit  k žádosti
(není  nutné  vyplňovat  seznam  skladeb  na  tiskopise).  V souladu  s ustanovením  §100  odst.  6
autorského zákona č. 121/2000 Sb. v platném znění je nutné uvést seznam skladeb i v případě, že
budou užita díla autorů nezastupovaných OSA.

HRADIŠŤAN – umělecký vedoucí Jiří Pavlica
NÁZEV SKLADBY HUDBA TEXT

Na besedu idem k vám Jiří Pavlica Jiří Jilík
Lásko, milá lásko Jiří Pavlica lidový
Svět se mi vznášel Jiří Pavlica Jiří Brabec
Nechvátej osude Jiří Pavlica František Novotný
Dětí jako smetí (Kos) Jiří Pavlica František Halas
Studánka v lese Jiří Pavlica Věra Provazníková
Vteřiny křehké Jiří Pavlica Michal Stránský
Anděl strážný Jiří Pavlica Michal Stránský
Účtování na vesmírných 
kontech

Jiří Pavlica Jan Skácel

Otvéšta Filosof Konstantin Jiří Pavlica Obrana Konstantina z r.868 
Velehradské tance úpr. - Jiří Pavlica ---------
Rozpomínání Jiří Pavlica Dušan Vančura
Kdo se vejde do houslí Jiří Pavlica Jan Skácel
Vstávej Jiří Pavlica Jiří Brabec
U muziky V.Novák,úpr. J.Pavlica lidový
Ženitba Jiří Pavlica Jiří Brabec
Kamínek na dlani Jiří Pavlica Jan Skácel
Až bude moje duše bez 
těla 

Jiří Pavlica František Novotný

Přejeme vám Jiří Pavlica Michal Stránský
Další rok přibyl na víčka Jiří Pavlica Michal Stránský
Krátký popis léta Jiří Pavlica Jan Skácel
Modlitba za vodu Jiří Pavlica Jan Skácel
Vinšujem vám lidová, úpr. Jiří Pavlica lidový
Proč bysme veselí nebyli lidová, úpr. Jiří Pavlica lidový
Missa brevis: Sanctus Jiří Pavlica liturgický
V případě potřeby lze po produkci seznam aktualizovat dle odehraných titulů. 


